СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	12.10.2022

	№
	17

п. Заводской
Об избрании главы муниципального образования  Заводской   сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, статьей 16 Регламента   Собрания депутатов Заводского сельсовета, Тюменцевского района     Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии Собрания депутатов Заводского сельсовета от 12 октября 2022года.
2.  Избрать Панькова Василия Прокопьевича главой  муниципального образования Заводской сельсовет  Тюменцевского района Алтайского края.                                                 .
3.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Заводского сельсовета
Председатель Собрания депутатов                                         А.В. Камынин
Коррупциогенных факторов не обнаружено
ПРОТОКОЛ № 3

заседания счетной комиссии по выборам  главы муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

п. Заводской  __                                                                       «12» октября 2022 г

(место проведения)

                                                          Избрано членов счетной комиссии  3 человека

                                                          Присутствуют счетной члены комиссии:

СЛУШАЛИ: О результатах  тайного голосования по избранию главы Заводского  сельсовета.

В бюллетень для тайного голосования по выборам главы Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края были внесены следующие кандидатуры:

___ПАНЬКОВ ВАСИЛИЙ ПРОКОПЬЕВИЧ_______________________________

Фамилия, инициалы

     __МЕТЕЛЁВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ__________________________________

Фамилия, инициалы

Число изготовленных бюллетеней……………………………… ________7________

Число бюллетеней для тайного голосования,

выданных ……………………………………………………………_________7________

число погашенных бюллетеней …………………………………..__________0_______

при вскрытии ящика для голосования

обнаружено бюллетеней……………………………………………________7_________

число действительных бюллетеней ……………………………….__________7_______

число недействительных бюллетеней …………………………….__________0_______

проголосовали за кандидатуры                                                                         «ЗА»

ПАНЬКОВА ВАСИЛИЯ ПРОКОПЬЕВИЧА                                         _7__  чел

МЕТЕЛЁВА АЛЕКСЕЯ НИКОЛАЕВИЧА                                             _0__ чел

Против всех кандидатур                     ______0__________

Таким образом по результатам тайного голосования   главой Заводского  сельсовета Тюменцевского района Алтайского края избран

_____Паньков Василий Прокопьевич____________________________________________-

                   Фамилия, имя отчество.

Председатель счетной комиссии                _____________   Левицкий С.С.                                                                                                                                                                                          Ф И О

Секретарь счетной комиссии                              _____________   _Андреева Т.И_

Ф И О

Члены счетной комиссии                                    _____________    ___Тагиров А.А.

Ф И О